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CESAR - GRANDE

Precio

Disponibilidad

NUmero

EAN

ALTURA DEL REY
MEDIDAS DEL TABLERO
MADERAS DE LAS PIEZAS
MADERAS DEL TABLERO

PESO TOTAL

Descripcién del producto

Buscando un regalo de lujo? iEsto es lo que necesitas!

388.00 €
Available

CH102
5902560350210
220 mm
850x425x90 mm
tilo

haya, abedul

9 kg

Es el mds grande y uno de los conjuntos mas lujosos de nuestra linea. Las piezas de ajedrez hechas de madera de tilo han sido
completamente hechas a mano. El tablero de ajedrez plegable decorado a mano quemado esta provisto de dos compartimentos
cubiertos con forro de fieltro para guardar las piezas de ajedrez en el interior. Este conjunto esta disponible en color marrén

solamente.
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